[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 072/2020
Considerando as constantes solicitações dos munícipes.

Face ao considerando, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de se providenciar a instalação de linhas de tubos na estrada de acesso à Igreja Assembleia de Deus, Ministério de Santos, Bairro Braço Grande, localizada no km 15 da SP-226, que liga Pariquera-Açu à Cananéia.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 17 de fevereiro de 2020.
Prof. SERGIO CHEMITE
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1